25/05/2020 .: SophiA Biblioteca - Terminal Web :.

www4.tjrj.jus.br/ATOSOFIC2/index.html 1/1

TEXTO INTEGRAL

PORTARIA 2634/2017
PORTARIA nº 2634/2017

Altera a composição do GT-PRÉ-PROTOCOLO.

O Presidente do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflito (NUPEMEC), Desembargador
CÉSAR FELIPE CURY, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Portaria nº 1572/2017, publicada no DJERJ de 13/05/2017, que definiu a composição do Grupo de
Trabalho para Elaboração de Protocolos do Sistema de Mediação Pré-Processual (GT-PRÉ-PROTOCOLO) do Poder
Judiciário do Estado do Rio de Janeiro;

CONSIDERANDO o disposto no processo administrativo nº 2017-104780;

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a Senhora CARLA MARIA ALCOFRA TOCANTIS como membro do Grupo de Trabalho para
Elaboração de Protocolos do Sistema de Mediação Pré-Processual (GT-PRÉ-PROTOCOLO) do Poder Judiciário do
Estado do Rio de Janeiro.

Art. 2º O GT-PRÉ-PROTOCOLO passa a ter a seguinte composição:

I - Desembargador CESAR FELIPE CURY;

II - Desembargadora LUISA CRISTINA BOTTREL SOUZA;

III - Juíza de Direito LÍSIA CARLA VIEIRA RODRIGUES;

IV - Juíza de Direito MAFALDA LUCCHESE;

V - Juíza de Direito ÉRICA DE PAULA RODRIGUES DA CUNHA;

VI - Juíza de Direito GLORIA HELOIZA LIMA DA SILVA;

VII - Juíza de Direito SYLVIA THEREZINHA HAUSEN DE AREA LEÃO;

VIII- Juíza de Direito MARCIA MARIA FERREIRA CALAINHO;

IX - Senhora CLAUDIA MARIA FERREIRA DE SOUZA.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 03 de julho de 2017.

Desembargador CÉSAR FELIPE CURY
Presidente do NUPEMEC

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.

http://www4.tjrj.jus.br/biblioteca/index.asp?codigo_sophia=201681&integra=1
http://www.tjrj.jus.br/scripts/weblink.mgw?MGWLPN=CONSULTA&PGM=WEBACPN96&PORTAL=1&LAB=PROTxWEB&WEB=SIM&PROC=2017104780&NUMERO=S